

PROTOKÓŁ NR 263/2024
z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego
w dniu 12 marca 2024 r.
Starostwo Powiatowe w Raciborzu
Plac Okrzei 4, 47 – 400 Racibórz

Obecni na posiedzeniu Zarządu Powiatu Raciborskiego, według listy obecności, stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Grzegorz Swoboda. Przewodniczący posiedzenia stwierdził, na podstawie listy obecności, wymagane quorum Zarządu Powiatu Raciborskiego do podejmowania uchwał. Ponadto przekazał, że w posiedzeniu weźmie udział Prezes Zarządu Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w Raciborzu spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Raciborzu Damian Knura.

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 09.00, odbyło się w budynku A, na I piętrze, w sali Zarządu.

Starosta zaproponował, aby oddawanie głosu sygnalizowane było poprzez podniesienie ręki. Przed każdym głosowaniem będzie zadawał pytanie kto jest za danym rozstrzygnięciem, przykładowo zaakceptowaniem/podjęciem uchwały, itp.

Starosta zapytał, kto jest za przyjęciem porządku posiedzenia?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – przyjął szczegółowy porządek posiedzenia, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Starosta wyznaczył Członków Zarządu, Sekretarza Powiatu, Skarbnika Powiatu do zreferowania poszczególnych punktów porządku posiedzenia, zgodnie z podziałem kompetencji w zakresie nadzoru i koordynacji spraw prowadzonych w komórkach organizacyjnych Starostwa Powiatowego w Raciborzu i jednostkach organizacyjnych Powiatu Raciborskiego.

TEMATYKA POSIEDZENIA:

1. Przyjęcie Protokołu Nr 262/2024 z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego

w dniu 5 marca 2024 r.

2. Karta informacyjna Wydziału Komunikacji i Transportu dot. zapoznania się z kwartalną informacją o spółce Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej Sp. z o.o. według stanu na dzień 31.12.2023 r. – referuje Prezes Zarządu Damian Knura.
3. Projekty uchwał Rady Powiatu Raciborskiego.
4. Projekty uchwał Zarządu Powiatu Raciborskiego.
5. Sprawy bieżące.

Starosta przekazał, że kolejne planowane posiedzenie odbędzie się w tut. Starostwie 20 marca 2024 r. o godz. 09.00.

Ad. 1

Starosta zapytał, kto jest za przyjęciem Protokołu Nr 262/2024 z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 5 marca 2024 r. bez odczytywania, który był do wglądu w Wydziale Organizacyjnym?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – przyjął Protokół Nr 262/2024 z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 5 marca 2024 r.

Ad. 2

O godz. 09.05 Starosta w imieniu swoim oraz zebranych przywitał na posiedzeniu Prezesa Zarządu Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w Raciborzu spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Raciborzu Damiana Knurę. Jednocześnie poprosił o omówienie karty informacyjnej Wydziału Komunikacji i Transportu dot. zapoznania się z kwartalną informacją o spółce Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej Sp. z o.o. według stanu na dzień 31.12.2023 r.

Ww. karta informacyjna znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 806768.

W pierwszej kolejności Prezes Zarządu Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w Raciborzu spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Raciborzu Damian Knura (dalej: Prezes Zarządu) przedstawił informację o Spółce według stanu na dzień 31.12.2023 r., a następnie omówił bieżącą sytuację ekonomiczną Spółki, oświadczając, że dane o sytuacji

ekonomicznej Spółki stanowią tajemnicę przedsiębiorcy w rozumieniu przepisów ustawy o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji. Poinformował, że w IV kwartale 2023 r. funkcjonowanie Spółki odbywało się bez zakłóceń spowodowanych czynnikami zewnętrznymi. Okres ten związany był z przewozami w nowym roku szkolnym, w którym do szkół średnich trafiło 1,5 rocznika co przełożyło się na większe zainteresowanie usługami transportu publicznego. Spółka zakończyła 2023 rok z dodatnim wynikiem finansowym. Ewentualne wydłużone terminy zatwierdzania rekompensaty z tytułu świadczenia usług publicznego transportu oraz termin płatności mają wpływ na wykorzystywanie kredytu w rachunku bieżącym – limit dostępnych środków w rachunku bieżącym wynosi 2 000 000,00 zł. Spółka utrzymuje płynność finansową.

Prezes Zarządu dodał, że w związku z planowanym wzrostem wynagrodzenia dla pracowników, które podyktowane jest wzrostem minimalnego wynagrodzenia za pracę, Spółka musiała zwiększyć rezerwy do kwoty 317 356,43 zł. Największy wzrost nastąpił w rezerwach emerytalnych i nagrodach jubileuszowych oraz niewykorzystanych urlopach.

Uzupełniając kwartalną informację o Spółce Prezes Zarządu zapoznał zebranych z pismem dotyczącym skutków finansowych planowanej w Spółce regulacji płac.

Ww. pismo znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 809282.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zapoznał się oraz przyjął kwartalną informację o spółce Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej Sp. z o.o. w Raciborzu według stanu na dzień 31.12.2023 r.

Mając na uwadze planowane podwyżki wynagrodzeń dla pracowników PKS Zarząd polecił Prezesowi Zarządu Spółki przygotować na jedno z kolejnych posiedzeń symulację wzrostu rekompensaty do końca 2024 roku obejmującą usługi świadczone z tytułu publicznego transportu na rzecz Powiatu Raciborskiego.

O godz. 09.15 Prezes Zarządu opuścił posiedzenie.

Ad. 3

W toku dyskusji, Zarząd Powiatu Raciborskiego postanowił, że zwróci się z prośbą do Przewodniczącego Rady Powiatu Raciborskiego o zwołanie sesji Rady Powiatu Raciborskiego w dniu 16 kwietnia 2024 r., a nie jak wstępnie planowano w dniu 26 marca 2024 r. Za proponowanym terminem sesji przemawia:

- 1) fakt trwającej kampanii wyborczej przed wyborami samorządowymi, które mają odbyć się 7 kwietnia 2024 r.,

2) przypadający w ostatnim tygodniu marca br. „Wielki Tydzień” przed Wielkanocą – okres przedsięwzięczny sprzyjający zadumie i refleksji.

Jednocześnie podkreślono, że przygotowane materiały i projekty uchwał Rady Powiatu Raciborskiego mogą zostać procedowane w terminie późniejszym, co nie zakłóci ciągłości pracy samorządu powiatowego.

Następnie Starosta poprosił Skarbnika Powiatu o przedstawienie projektów uchwał Rady w zakresie spraw finansowych.

Skarbnik Powiatu omówił:

- 1) projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Raciborskiego na lata 2024 – 2032,
- 2) projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2024 rok wraz z autopoprawkami.

Ww. projekty uchwał znajdują się w systemie informatycznym Mdok pod numerami UID: 808472 i 80470.

Skarbnik Powiatu zwrócił uwagę, że autopoprawki dotyczą m.in. zwiększenia o kwotę 373 785,00 zł planu dochodów/wydatków, z przeznaczeniem na zapewnienie bieżącego funkcjonowania Domu Pomocy Społecznej „Złota Jesień” w Raciborzu.

W toku dyskusji, Zarząd polecił Kierownikowi Referatu Spraw Społecznych przygotować na jedno z kolejnych posiedzeń informację nt. średnich miesięcznych kosztów utrzymania mieszkańców w domach pomocy społecznej w 2024 r. prowadzonych przez jednostki samorządu terytorialnego z terenu województwa śląskiego i opolskiego.

Starosta zapytał, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Raciborskiego na lata 2024 – 2032 wraz ze zgłoszonymi przez Skarbnika Powiatu autopoprawkami oraz jego przekazaniem na najbliższą sesję Rady Powiatu Raciborskiego?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Raciborskiego na lata 2024 – 2032 wraz z autopoprawkami zgłoszonymi podczas posiedzenia oraz postanowił o jego przekazaniu na najbliższą sesję Rady Powiatu Raciborskiego.

Starosta zapytał, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2024 rok wraz ze zgłoszonymi przez Skarbnika Powiatu autopoprawkami oraz jego przekazaniem na najbliższą sesję Rady Powiatu Raciborskiego?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2024 rok wraz z autopoprawkami zgłoszonymi podczas posiedzenia oraz postanowił o jego przekazaniu na najbliższą sesję Rady Powiatu Raciborskiego.

Starosta zaprezentował projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie przyjęcia informacji o stanie bezpieczeństwa mieszkańców Powiatu Raciborskiego za 2023 rok.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 807931.

Starosta zapytał, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie przyjęcia informacji o stanie bezpieczeństwa mieszkańców Powiatu Raciborskiego za 2023 rok oraz jego przekazaniem na najbliższą sesję Rady Powiatu Raciborskiego?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie przyjęcia informacji o stanie bezpieczeństwa mieszkańców Powiatu Raciborskiego za 2023 rok oraz postanowił o jego przekazaniu na najbliższą sesję Rady Powiatu Raciborskiego.

Jednocześnie Zarząd postanowił o przekazaniu na najbliższą sesję Rady Powiatu Raciborskiego:

- 1) informacji o stanie bezpieczeństwa na terenie działania Komendy Powiatowej Policji w Raciborzu w 2023 r.,
- 2) sprawozdania z realizacji zadań w powiecie raciborskim przez Placówkę Straży Granicznej w Rudzie Śląskiej za rok 2023,
- 3) sprawozdania z realizacji zadań Powiatowej Stacji Sanitarnej – Epidemiologicznej w Raciborzu za rok 2023 - Informacja o stanie bezpieczeństwa sanitarnego powiatu raciborskiego za 2023 rok,
- 4) sprawozdania z realizacji zadań Inspekcji Weterynaryjnej na terenie Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w Raciborzu w roku 2023,

5) informacji Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Raciborzu o stanie bezpieczeństwa przeciwpożarowego powiatu raciborskiego za 2023 rok.

Wicestarosta omówił projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie zmiany uchwały dotyczącej regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Raciborski.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 808849.

Wicestarosta poinformował, że stosownie do zapisu art. 30 ust. 6a Karty Nauczyciela ww. projekt uchwały przedłożony został celem uzgodnienia jego treści związkom zawodowym zrzeszającym nauczycieli, zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Raciborski.

Procedura uzgodnieniowa ze związkami zawodowymi regulaminu przyznawania nauczycielom dodatków i innych składników wynagrodzenia w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Raciborski została dokonana.

Czynności uzgodnieniowe były prowadzone w trybie art. 19 ust. 2 ustawy o związkach zawodowych z udziałem przedstawicieli związków zawodowych zrzeszających nauczycieli szkół i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Raciborski.

Procedura ta obejmowała spotkanie uzgodnieniowe, które odbyło się w dniu 4 marca br.

Po zakończonych negocjacjach został sporządzony i podpisany przez obie strony ostateczny protokół uzgodnień i rozbieżności.

Przepis art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz.1461) dopuszcza możliwość nadania aktowi normatywnemu wstecznej mocy obowiązującej, jeżeli zasady demokratycznego państwa prawnego nie stoją temu na przeszkodzie. Przyjmuje się, że powyższe zasady nie zostaną naruszone, jeżeli przepisy mające działać z mocą wsteczną nie wprowadzają obowiązków, a wsteczne przyznanie określonych uprawnień nie jest równoznaczne z pogorszeniem sytuacji podmiotów. Mając na względzie, że uchwalane przez samorzady regulaminy wynagradzania będą określać wysokość dodatku funkcyjnego dla nowej grupy nauczycieli (zmierzają do realizacji uprawnień placowych pracowników), nie ma przeszkód prawnych w zastosowaniu tego rodzaju rozwiązania legislacyjnego.

Biorąc pod uwagę powyższe, wprowadza się zmiany w stosunku do obowiązującego regulaminu podjętego Uchwałą Nr XII/113/2015 Rady Powiatu Raciborskiego

z dnia 27 października 2015 r. w sprawie regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Raciborski z późn. zm.

Działając w oparciu o Uchwałę Nr III/29/2018 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z Powiatową Radą Działalności Pożytku Publicznego w Raciborzu lub organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej organizacji, ww. projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego został skierowany do konsultacji. Konsultacje prowadzono w formie pisemnego i elektronicznego wyrażania opinii w terminie od 4 do 10 marca 2024 r. Osobą upoważnioną do kontaktu z organizacjami pozarządowymi była Pani Ewa Bohr-Cyfka – Kierownik Referatu Edukacji. Żadna z organizacji pozarządowych nie wzięła udziału w konsultacjach.

Starosta zapytał, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie zmiany uchwały dotyczącej regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Raciborski oraz jego przekazaniem na najbliższą sesję Rady Powiatu Raciborskiego?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie zmiany uchwały dotyczącej regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Raciborski oraz postanowił o jego przekazaniu na najbliższą sesję Rady Powiatu Raciborskiego.

Ad. 4

Skarbnik Powiatu omówił projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2024 rok.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 808391.

Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2024 rok?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2024 rok.

Uchwała stanowi załącznik nr 3 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2024.

Skarbnik Powiatu przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie zmiany rocznego planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi na rok 2024.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 808393.

Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany rocznego planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi na rok 2024?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie zmiany rocznego planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi na rok 2024.

Uchwała stanowi załącznik nr 4 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2024.

Skarbnik Powiatu omówił projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie zmiany planów finansowych Starostwa Powiatowego w Raciborzu oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Raciborskiego na 2024 rok.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 808396.

Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany planów finansowych Starostwa Powiatowego w Raciborzu oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Raciborskiego na 2024 rok?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie zmiany planów finansowych Starostwa Powiatowego w Raciborzu oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Raciborskiego na 2024 rok.

Uchwała stanowi załącznik nr 5 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2024.

Skarbnik Powiatu poinformował, że Dyrektor Centrum Usług Wspólnych w Raciborzu przekazał, że w związku z podwyżkami wynagrodzeń brakująca kwota na odpis

na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dla pracowników pedagogicznych w szkołach i placówkach Powiatu Raciborskiego wynosi ok. 1 000 000,00 zł.

W tym miejscu, na wniosek Skarbnika Powiatu, Zarząd Powiatu Raciborskiego wycofał z porządku posiedzenia projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie zmiany uchwały dotyczącej udzielenia pożyczki Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Szpitalowi Rejonowemu im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu i postanowił, że do jego omówienia powróci na jednym z kolejnych posiedzeń.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 808049.

Starosta przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie wprowadzenia od roku szkolnego 2024/2025 w Branżowej Szkole I stopnia Specjalnej nr 2 im. Janusza Korczaka w Rudach wchodzącej w skład Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Rudach kształcenia w zawodzie: ogrodnik o symbole cyfrowym 611303. Jednocześnie zapoznał zebranych z ustaleniami w ww. sprawie po spotkaniu, które miało miejsce z Dyrektorem Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Rudach.

Dyrektor Ośrodka Martyna Wojciechowska-Urban podkreśliła, że na terenie powiatu raciborskiego żadna placówka nie kształci w zawodzie ogrodnik. Wprowadzenie tego zawodu poszerzy ofertę kształcenia specjalnego szkolnictwa branżowego o kolejny zawód, potrzebny na rynku pracy – w tym związany z wykorzystaniem umiejętności ekologicznych. Obecnie nie wszyscy wychowankowie ze względu na przeciwwskazania zdrowotne mogą kształcić się w zawodzie oferowanym przez szkołę.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 808543.

Po dyskusji, Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie wprowadzenia od roku szkolnego 2024/2025 w Branżowej Szkole I stopnia Specjalnej nr 2 im. Janusza Korczaka w Rudach wchodzącej w skład Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Rudach kształcenia w zawodzie: ogrodnik o symbole cyfrowym 611303?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie wprowadzenia od roku szkolnego 2024/2025 w Branżowej Szkole I stopnia Specjalnej nr 2 im. Janusza Korczaka w Rudach wchodzącej w skład Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Rudach kształcenia w zawodzie: ogrodnik o symbole cyfrowym 611303.

Uchwała stanowi załącznik nr 6 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2024. Jednocześnie Zarząd zobligował Referat Edukacji do monitorowania sytuacji w placówce pod kątem zasadności argumentów dyrekcji za otwarciem nowego kierunku, w szczególności wpływu otwarcia nowego kierunku w Ośrodku na potencjalne zwiększenie ilości wychowanków.

Ad. 5

W związku z chwilową nieobecnością na posiedzeniu Starosty Grzegorza Swobody, mając na uwadze § 66 ust. 1 Statutu Powiatu Raciborskiego posiedzeniu przewodniczył Wicestarosta Marek Kurpis.

Wicestarosta oddał głos Skarbnikowi Powiatu Romanowi Nowakowi, celem omówienia pkt 12 porządku posiedzenia.

Skarbnik Powiatu omówił kartę informacyjną Wydziału Finansowego dot. przedstawienia zmian w planach finansowych Starostwa Powiatowego oraz jednostek podległych na 2024 rok.

Ww. karta informacyjna znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 808073.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zapoznał się ze zmianą planu finansowego Starostwa Powiatowego w Raciborzu na 2024 r.

Następnie Wicestarosta poprosił Sekretarza Powiatu Beatę Bańczyk o przedstawienie pkt 13-14 porządku posiedzenia.

Sekretarz Powiatu Beata Bańczyk zaprezentowała kartę informacyjną Referatu Administracyjnego dot. informacji o przeprowadzonych postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego w trybie ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) w roku 2023.

Ww. karta informacyjna znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 808227.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zapoznał się z informacją o przeprowadzonych postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego w trybie ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) w roku 2023.

Sekretarz Powiatu Beata Bańczyk zaprezentowała kartę informacyjną Referatu Administracyjnego dot. ubezpieczenia obiektów Starostwa Powiatowego w Raciborzu, jednostek organizacyjnych powiatu oraz wybranych nieruchomości Powiatu Raciborskiego i Skarbu Państwa. Do ww. karty informacyjnej została zgłoszona autopoprawka redakcyjna.

Ww. karta informacyjna znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 808223.

W tym miejscu na posiedzenie przybył Starosta Grzegorz Swoboda i prowadził dalsze obrady Zarządu Powiatu Raciborskiego.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zapoznał się z kartą informacyjną dot. ubezpieczenia obiektów Starostwa Powiatowego w Raciborzu, jednostek organizacyjnych powiatu oraz wybranych nieruchomości Powiatu Raciborskiego i Skarbu Państwa.

Jednocześnie Zarząd:

- 1) przyjął propozycję indywidualnego ubezpieczenia na okres: 01.07.2024 r. – 30.06.2025 r. obiektów Starostwa Powiatowego w Raciborzu oraz wybranych nieruchomości Powiatu Raciborskiego i Skarbu Państwa oraz indywidualne ubezpieczenie jednostek organizacyjnych (załącznik do karty informacyjnej) według wartości odtworzeniowej,
- 2) wyraził zgodę na włączenie do prowadzonego postępowania wykazu nieruchomości wykazanych przez Referat Gospodarki Nieruchomościami, zawierającego nieruchomości będące własnością powiatu oraz nieruchomości stanowiących mienie Skarbu Państwa, na których usytuowane są budynki,
- 3) koordynowanie działań w zakresie ubezpieczenia obiektów Starostwa Powiatowego oraz nieruchomości wskazanych przez Referat Gospodarki Nieruchomościami powierzył Referatowi Administracyjnemu.

Starosta omówił kartę informacyjną Referatu Administracyjnego dot. zakupu energii elektrycznej – rozeznanie rynku oraz możliwych rozwiązań w zakresie grupowego zakupu energii elektrycznej na 2025 r.

Ww. karta informacyjna znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 808449.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zapoznał się z kartą informacyjną dot. zakupu energii elektrycznej – rozeznanie rynku oraz możliwych rozwiązań w zakresie grupowego zakupu energii elektrycznej na 2025 r. Następnie polecił Referatowi Administracyjnemu rozeznanie rynku w zakresie grup zakupowych świadczących wsparcie w zakresie dostawy energii

elektrycznej na okres od dnia 01.01.2025 r. w celu wyboru i ewentualnego przystąpienia do nowej grupy zakupowej, po przekazaniu informacji w tym zakresie Zarządowi Powiatu.

Członkini Zarządu Powiatu Raciborskiego Ewa Lewandowska przedstawiła kartę informacyjną Referatu Gospodarki Nieruchomościami dot. przeanalizowania obowiązujących aktualnie uchwał w zakresie dotyczącym stawek czynszu z tytułu najmu i dzierżawy nieruchomości stanowiących własność Powiatu Raciborskiego (szkoły, Szpital, DPS „Złota Jesień” w Raciborzu, pozostałe), cenników obowiązujących w Powiatowym Centrum Sportu w Raciborzu oraz na Zamku Piastowskim w Raciborzu.

Ww. karta informacyjna znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 806674.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zapoznał się z kartą informacyjną dot. analizy obowiązujących aktualnie uchwał w zakresie dotyczącym stawek czynszu z tytułu najmu i dzierżawy nieruchomości stanowiących własność Powiatu Raciborskiego (szkoły, Szpital, DPS „Złota Jesień” w Raciborzu, pozostałe), cenników obowiązujących w Powiatowym Centrum Sportu w Raciborzu oraz na Zamku Piastowskim w Raciborzu oraz z opinią prawną radcy prawnego Lidii Chrzan z dnia 5 lutego 2024 r.

Zarząd polecił podjąć kroki mające na celu dostosowanie nw. uchwał do aktualnego stanu prawnego i obecnej linii orzecznictwa w tym zakresie, a w szczególności:

1. Uchwała Nr V/78/2003 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 25 lutego 2003 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości, stanowiących własność Powiatu Raciborskiego oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata

należy dokonać analizy uchwały pod kątem jej doprecyzowania w szczególności możliwości zwiększenia kompetencji Zarządu do samodzielnego podejmowania decyzji w zakresie gospodarowania nieruchomościami, co pozytywnie wpłynie na sprawność zarządzania nieruchomościami. W nowej wersji uchwały należy zrezygnować z zapisów, w których rada upoważnia zarząd do ustalania stawek czynszu, gdyż upoważnienie takie wynika wprost z art. 25b ustawy o gospodarce nieruchomościami.

W dalszej kolejności:

- 1) Uchwała Nr 168/792/2018 Zarządu Powiatu Raciborskiego z dnia 13 marca 2018 r. w sprawie minimalnych stawek czynszu z tytułu najmu i dzierżawy oraz opłat z tytułu obciążenia ograniczonymi prawami rzeczowymi nieruchomości stanowiących własność

Powiatu Raciborskiego (obowiązuje tylko w zakresie spraw wszczętych a nie zakończonych);

- 2) Uchwała Nr 74/378/2020 Zarządu Powiatu Raciborskiego z dnia 5 maja 2020 r. w sprawie minimalnych stawek czynszu z tytułu najmu i dzierżawy oraz opłat z tytułu obciążenia ograniczonymi prawami rzeczowymi nieruchomości stanowiących własność Powiatu:

dostosować uchwały do aktualnej linii orzeczniczej, w szczególności w zakresie podstawy prawnej, zmienić zapisy dotyczące bezumownego korzystania z nieruchomości, zaktualizować stawki czynszu.

Odpowiedzialny w tym zakresie – Referat Gospodarki Nieruchomościami.

2. Uchwała Nr XIV/138/2015 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie powierzenia Zarządowi Powiatu Raciborskiego uprawnień do określenia wysokości cen i opłat albo o sposobie ustalania cen i opłat za usługi o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Powiatu Raciborskiego

z uwagi na zmianę orzecznictwa dotyczącego ustalania na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy o gospodarce komunalnej odpłatności za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej jednostek samorządu terytorialnego, konieczne jest uchylene dotychczasowej uchwały i podjęcie stosownej uchwały rady powiatu w formie i trybie aktu prawa miejscowego.

Odpowiedzialny w tym zakresie: Referat Gospodarki Nieruchomościami, przy współdziałaniu Referatu Spraw Społecznych, Biura Obsługi Starosty, Referatu Edukacji.

Termin – niezwłocznie.

W dalszej kolejności:

- 1) Uchwała Nr 60/262/2015 Zarządu Powiatu Raciborskiego z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie ustalenia godzinowych minimalnych stawek czynszu z tytułu wynajmowania pomieszczeń i obiektów w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Raciborski

winna zostać uchylona a nowa uchwała ustalająca opłaty za korzystanie z pomieszczeń i obiektów w szkołach i placówkach oświatowych winna zostać przyjęta przez Zarząd w formie i trybie prawa miejscowego.

Odpowiedzialny w tym zakresie: Referat Edukacji, przy współdziałaniu jednostek organizacyjnych (szkół).

2) Uchwała Nr 190/1085/2022 Zarządu Powiatu Raciborskiego z dnia 20 września 2022 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat z tytułu wynajmowania obiektów i urządzeń oraz korzystania z zajęć w Powiatowym Centrum Sportu w Raciborzu przy ulicy Klasztornej 9

winna zostać uchylona a nowa uchwała ustalająca opłaty za korzystanie z pomieszczeń i obiektów w Powiatowym Centrum Sportu w Raciborzu winna zostać przyjęta przez Zarząd w formie i trybie prawa miejscowego.

Odpowiedzialny w tym zakresie: Referat Edukacji, przy współdziałaniu z Powiatowym Centrum Sportu w Raciborzu.

3) Uchwała Nr 206/1186/2022 Zarządu Powiatu Raciborskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie wysokości cen i opłat za usługi o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z urządzeń i obiektów na Zamku Piastowskim w Raciborzu

winna zostać uchylona a nowa uchwała ustalająca opłaty za korzystanie z pomieszczeń i obiektów na Zamku Piastowskim w Raciborzu winna zostać przyjęta przez Zarząd w formie i trybie prawa miejscowego.

Odpowiedzialny w tym zakresie: Biuro Obsługi Starosty, przy współdziałaniu Zamku Piastowskiego w Raciborzu.

4) Uchwała Nr 60/260/2015 Zarządu Powiatu Raciborskiego z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie ustalenia cennika opłat za korzystanie z usług Domu Pomocy Społecznej „Złota Jesień” w Raciborzu przez osoby nieprzebywające w Domu na stałe

winna zostać przeanalizowana w kontekście dyspozycji art. 4 ustawy o gospodarce komunalnej. Potencjalnie nowa uchwała ustalająca cennik opłat za korzystanie z usług Domu Pomocy Społecznej „Złota Jesień” w Raciborzu, winna zostać przyjęta przez Zarząd w formie i trybie prawa miejscowego.

Odpowiedzialny w tym zakresie: Referat Spraw Społecznych, przy współdziałaniu Domu Pomocy Społecznej „Złota Jesień” w Raciborzu.

5) Uchwała Nr XVI/173/2012 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 28 lutego 2012 r. w sprawie określenia zasad zbywania, wydzierżawiania, użyczenia, wynajmowania majątku trwałego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Rejonowego im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu.

Z uwagi na ponad 10-cio letni okres obowiązywania tej uchwały należy dokonać analizy jej zapisów w szczególności możliwości zwiększenia kompetencji Dyrektora Szpitala do samodzielnego podejmowania decyzji w zakresie gospodarowania majątkiem trwałym, co pozytywnie wpłynie na sprawność zarządzania szpitalem. Należy doprecyzować zapisy

dotyczące gospodarowania majątkiem nieruchomym szpitala oraz rozważyć usunięcie z uchwały zapisów dotyczących upoważnienia Zarządu do ustalania stawek czynszu za 1m² wynajmowanej (wydzierżawianej) powierzchni szpitala.

Odpowiedzialny w tym zakresie: Referat Spraw Społecznych, przy współdziałaniu Szpitala Rejonowego w Raciborzu oraz Referatu Gospodarki Nieruchomościami.

Członkini Zarządu Powiatu Raciborskiego Ewa Lewandowska podkreśliła, że pracownicy Referatu Gospodarki Nieruchomościami wykonali bardzo dużo pracy, aby przeanalizować aktualnie obowiązujące uchwały w zakresie stawek czynszu i dzierżawy nieruchomości stanowiących własność Powiatu Raciborskiego oraz w zakresie wysokości cen i opłat za usługi o charakterze użyteczności publicznej.

Członek Zarządu Powiatu Raciborskiego Andrzej Chroboczek przyznał rację przedmówczyni, dodając, że również pozostałe komórki organizacyjne tut. Starostwa powinny dokonać analizy obowiązujących przepisów wewnętrznych (Uchwał Rady i Zarządu Powiatu Raciborskiego) w zakresie ich działania pod kątem ich aktualności.

W tym miejscu na wniosek Starosty, Zarząd Powiatu Raciborskiego wycofał z porządku posiedzenia kartę informacyjną Referatu Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego dot. wsparcia działań Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego w zakresie zarządzania kryzysowego dot. działań ratowniczych, ćwiczeń na terenie powiatu raciborskiego i postanowił, że powróci do tematu po przygotowaniu dodatkowych danych i opinii niezbędnych do podjęcia decyzji.

Ww. karta informacyjna znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 808342.

Starosta przedstawił:

- 1) kartę informacyjną Wydziału Finansowego do określenia realizacji Uchwały Nr LX/459/2024 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 27 luty 2024 r. w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Raciborskiego na lata 2024 – 2032,
- 2) kartę informacyjną Wydziału Finansowego do określenia realizacji Uchwały Nr LX/460/2024 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 27 lutego 2024 r. w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2024 rok,
- 3) kartę informacyjną Wydziału Finansowego do określenia realizacji Uchwały Nr LX/461/2024 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 27 lutego 2023 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu, trybu oraz organów i osób uprawnionych

do umarzania, odraczania oraz rozkładania na raty należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym, przypadających Powiatowi Raciborskiemu lub jego jednostkom organizacyjnym, oraz warunków dopuszczalności pomocy publicznej.

Ww. karty informacyjne znajdują się w systemie informatycznym Mdok pod numerami UID: 808081, 808086 i 808088.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zaakceptował:

- 1) kartę informacyjną Wydziału Finansowego do określenia realizacji Uchwały Nr LX/459/2024 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 27 lutego 2024 r. w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Raciborskiego na lata 2024 – 2032,
- 2) kartę informacyjną Wydziału Finansowego do określenia realizacji Uchwały Nr LX/460/2024 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 27 lutego 2024 r. w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2024 rok,
- 3) kartę informacyjną Wydziału Finansowego do określenia realizacji Uchwały Nr LX/461/2024 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 27 lutego 2023 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu, trybu oraz organów i osób uprawnionych do umarzania, odraczania oraz rozkładania na raty należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym, przypadających Powiatowi Raciborskiemu lub jego jednostkom organizacyjnym, oraz warunków dopuszczalności pomocy publicznej.

Starosta zaprezentował kartę informacyjną Referatu Ochrony Środowiska i Rolnictwa do określenia realizacji Uchwały Nr LX/463/2024 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 27 lutego 2024 r. w sprawie zasad, trybu udzielania oraz rozliczania dotacji celowej z budżetu powiatu raciborskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z wymianą pokrycia dachowego polegających na demontażu, usuwaniu i unieszkodliwianiu elementów zawierających azbest oraz innych inwestycji związanych z utylizacją elementów zawierających azbest realizowanych na terenie powiatu raciborskiego w latach 2024 – 2027.

Ww. karta informacyjna znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 808029.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zaakceptował kartę informacyjną Referatu Ochrony Środowiska i Rolnictwa do określenia realizacji Uchwały Nr LX/463/2024 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 27 lutego 2024 r. w sprawie zasad, trybu udzielania oraz rozliczania dotacji celowej z budżetu powiatu raciborskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z wymianą pokrycia dachowego polegających na demontażu, usuwaniu i unieszkodliwianiu elementów zawierających azbest oraz innych inwestycji związanych

z utylizacją elementów zawierających azbest realizowanych na terenie powiatu raciborskiego w latach 2024 – 2027.

Starosta omówił:

- 1) kartę informacyjną Referatu Funduszy Zewnętrznych do określenia realizacji Uchwały Nr LX/464/2024 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 27 lutego 2024 r. w sprawie przystąpienia Powiatu Raciborskiego do partnerstwa w celu realizacji projektu pn.: „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie powiatu raciborskiego i wodzisławskiego” w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027,
- 2) kartę informacyjną Referatu Funduszy Zewnętrznych do określenia realizacji Uchwały Nr LX/465/2024 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 27 lutego 2024 r. w sprawie przystąpienia Powiatu Raciborskiego do partnerstwa z Powiatem Wodzisławskim w celu realizacji projektu pn.: „Rozwój niskoemisyjnego, publicznego transportu zbiorowego w Powiecie Raciborskim i Powiecie Wodzisławskim” w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027,
- 3) kartę informacyjną Referatu Funduszy Zewnętrznych do określenia realizacji Uchwały Nr LX/466/2024 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 27 lutego 2024 r. w sprawie przystąpienia Powiatu Raciborskiego do partnerstwa w celu realizacji projektu pn.: „Montaż paneli fotowoltaicznych na obiektach oświatowych i użyteczności publicznej Powiatu Raciborskiego oraz Gminy Krzyżanowice” w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027,
- 4) kartę informacyjną Referatu Funduszy Zewnętrznych do określenia realizacji Uchwały Nr LX/467/2024 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 27 lutego 2024 r. w sprawie przystąpienia Powiatu Raciborskiego do partnerstwa w celu realizacji projektu pn.: „Zwiększenie potencjału turystycznego Zamku Piastowskiego w Raciborzu i Centrum Kultury w Tworkowie, wykonanie systemu oznakowania wybranych obiektów turystycznych na terenie Powiatu Raciborskiego” w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027.

Ww. karty informacyjne znajdują się w systemie informatycznym Mdok pod numerami UID: 808317, 808480, 808485 i 808482.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zaakceptował:

- 1) kartę informacyjną Referatu Funduszy Zewnętrznych do określenia realizacji Uchwały Nr LX/464/2024 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 27 lutego 2024 r. w sprawie

przystąpienia Powiatu Raciborskiego do partnerstwa w celu realizacji projektu pn.: „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie powiatu raciborskiego i wodzisławskiego” w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027,

- 2) kartę informacyjną Referatu Funduszy Zewnętrznych do określenia realizacji Uchwały Nr LX/465/2024 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 27 lutego 2024 r. w sprawie przystąpienia Powiatu Raciborskiego do partnerstwa z Powiatem Wodzisławskim w celu realizacji projektu pn.: „Rozwój niskoemisyjnego, publicznego transportu zbiorowego w Powiecie Raciborskim i Powiecie Wodzisławskim” w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027,
- 3) kartę informacyjną Referatu Funduszy Zewnętrznych do określenia realizacji Uchwały Nr LX/466/2024 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 27 lutego 2024 r. w sprawie przystąpienia Powiatu Raciborskiego do partnerstwa w celu realizacji projektu pn.: „Montaż paneli fotowoltaicznych na obiektach oświatowych i użyteczności publicznej Powiatu Raciborskiego oraz Gminy Krzyżanowice” w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027,
- 4) kartę informacyjną Referatu Funduszy Zewnętrznych do określenia realizacji Uchwały Nr LX/467/2024 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 27 lutego 2024 r. w sprawie przystąpienia Powiatu Raciborskiego do partnerstwa w celu realizacji projektu pn.: „Zwiększenie potencjału turystycznego Zamku Piastowskiego w Raciborzu i Centrum Kultury w Tworkowie, wykonanie systemu oznakowania wybranych obiektów turystycznych na terenie Powiatu Raciborskiego” w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027.

Starosta omówił kartę informacyjną Wydziału Organizacyjnego do określenia realizacji Uchwały Nr LX/469/2024 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 27 lutego 2024 r. w sprawie pozostawienia skargi bez rozpoznania.

Ww. karta informacyjna znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 807921.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zaakceptował kartę informacyjną Wydziału Organizacyjnego do określenia realizacji Uchwały Nr LX/469/2024 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 27 lutego 2024 r. w sprawie pozostawienia skargi bez rozpoznania.

Starosta przedstawił:

- 1) kartę informacyjną Referatu Spraw Społecznych do określenia realizacji Uchwały Nr LX/462/2024 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 27 lutego 2024 r. w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Szpitalowi Rejonowemu im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu,
- 2) kartę informacyjną Referatu Spraw Społecznych do określenia realizacji Uchwały Nr LX/470/2024 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 27 lutego 2024 r. w sprawie zadań z zakresu rehabilitacji osób niepełnosprawnych oraz wielkości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na realizację tych zadań w roku 2024.

Ww. karty informacyjne znajdują się w systemie informatycznym Mdok pod numerami UID: 808137 i 808136.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zaakceptował:

- 1) kartę informacyjną Referatu Spraw Społecznych do określenia realizacji Uchwały Nr LX/462/2024 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 27 lutego 2024 r. w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Szpitalowi Rejonowemu im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu,
- 2) kartę informacyjną Referatu Spraw Społecznych do określenia realizacji Uchwały Nr LX/470/2024 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 27 lutego 2024 r. w sprawie zadań z zakresu rehabilitacji osób niepełnosprawnych oraz wielkości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na realizację tych zadań w roku 2024.

Sekretarz Powiatu przedstawiła zawiadomienie o posiedzeniu Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Raciborskiego VI kadencji, które odbędzie się w dniu 21 marca 2024 r. o godz. 15.00 w Starostwie Powiatowym w Raciborzu.

Ww. zawiadomienie znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 807702.

W końcowej części posiedzenia Starosta zaprosił Członków Zarządu Powiatu Raciborskiego, Sekretarza Powiatu i Skarbnika Powiatu na uroczyste otwarcie Domu Książęcego na Zamku Piastowskim w Raciborzu, które odbędzie się 22 marca 2024 r. o godz. 17.30.

O godz. 10.10 Starosta zakończył posiedzenie.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała:

Inspektor

w Wydziale Organizacyjnym

Magdalena Powązka

Prowadzący posiedzenie:

Starosta

Grzegorz Swoboda

Załączniki:

1. Lista obecności z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 12 marca 2024 r.
2. Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 12 marca 2024 r.
3. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2024 rok.
4. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie zmiany rocznego planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi na rok 2024.
5. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie zmiany planów finansowych Starostwa Powiatowego w Raciborzu oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Raciborskiego na 2024 rok.
6. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie wprowadzenia od roku szkolnego 2024/2025 w Branżowej Szkole I stopnia Specjalnej nr 2 im. Janusza Korczaka w Rudach wchodzącej w skład Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Rudach kształcenia w zawodzie: ogrodnik o symbole cyfrowym 611303.